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POR TIPO DE GASTO - EJECUCION DEVENGADO
INVERSION PUBLICA -

__PROYECTOS; 15.169,93; 1%

GASTOS DE FUNC

2.990.43 RIENTES;

0%

CUADRO N° 3
RESUMEN
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
POR TIPO DE GASTO
Con Corte al 28 de febrero de 2023
(Expresado en bolivianos)

TIPO DE GASTO Rl PR Nee'C % PPTO.  PREVENTIVO DEVENGADO ARG P
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 50.432.113,00 0,00 50.432.113,00 487%|  7.275.061,76 14.43% 2.990.435,96 593% 43.157.051,24 47.441.677,04
INVERSION PUBLICA - PROYECTOS 111.084.115,00 0,00 111.084.115,00 10,74% 18596500  0,17% 15.160,93 0,01% 110.898.150,00|  111.068.945,07
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 705.756.036,00 0,00 705.756.036,00 68,21% 348.328,58|  0,05% 348.328,58 0,05% 705.407.707,42|  705.407.707,42
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 167.377.302,00 0,00 167.377.302,00 16,18% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 167.377.302,00|  167.377.302,00

1.034.649.566,00

1.034.649.566,00

100,00%

7.809.355,34

0,75%

3.353.934,47

0,32%

1.026.840.210,66

1.031.295.631,53

Fuente de Informacién: Reportes del SIGEP
Elaboracion: Area de Presupuestos - Unidad de Finanzas




